大和市市税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年３月２４日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第９号

大和市市税条例施行規則の一部を改正する規則

大和市市税条例施行規則（昭和４１年大和市規則第３９号）の一部を次のように改正する。

別表第２第５号から第８６号までを次のように改める。

５ 相続人代表者指定届兼現所有者申告書

６ 相続人代表者兼現所有者指定通知書

７ 納付（納入）通知書

８ 納付（納入）催告書

９ 納期限変更告知書

１０ 地方税法第１４条の１６の規定による徴収通知書

１１ 地方税法第１４条の１６の規定による交付要求書

１２ 担保のための仮登記（録）財産差押通知書

１３ 地方税法第１４条の１８の規定による告知書

１４ 徴収猶予申請書

１５ 徴収猶予通知書

１６ 徴収（換価）猶予期間延長申請書

１７ 徴収（換価）猶予期間延長通知書

１８ 換価猶予申請書

１９ 換価猶予通知書

２０ 差押解除申請書

２１ ／徴収／換価／猶予取消通知書

２２ 滞納処分停止通知書

２３ 滞納処分停止取消通知書

２４ 市税申告等期限延長申請書

２５ 市税申告等期限延長決定通知書

２６ 市税申告等期限延長決定通知書（非延長用）

２７ 納税義務消滅通知書

２８ 保全担保提供命令書

２９ 保全担保に係る抵当権設定通知書

３０ 保全差押金額決定通知書

３１ 地方税法第１６条の４の規定による交付要求書

３２ 地方税法第１６条の４の規定による交付要求通知書（滞納者用）

３３ 地方税法第１６条の４の規定による交付要求通知書（権利者等用）

３４ 過誤納金還付（充当）通知書

３５ 第２次納税義務者の納付（納入）金に還付（充当）したときの過誤納金還付

（充当）通知書

３６ 過誤納金還付請求書

３７ 納税証明申請書

３８ 市民税・県民税証明の申請書

３９ 固定資産に関する証明の申請書

４０ 督促状

４１ 納税管理人申告書／承認申請書

４２ 納税管理人廃止届

４３ 納税管理人認定申請書

４４ 市・県民税申告書

４５ 市民税・県民税税額決定・納税通知書

４６ 市民税・県民税更正（決定）通知書（退職所得用）

４７ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収

義務者用）

４８ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書（納税義務

者用）

４９ 個人市民税／個人県民税／納入書

５０ 退職所得に係る分離課税分の市民税・県民税納入申告書

５１ 市民税・県民税 特別徴収への切替申請書

５２ 給与支払報告・特別徴収に係る給与所得者異動届出書

５３ 特別徴収義務者の所在地・名称変更届出書

５４ 給与支払報告書（総括表）

５５ 普通徴収切替理由書（兼仕切紙）

５６ 特別徴収実施困難理由届出書

５７ 市民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例承認申請書

５８ 市・県民税特別徴収税額の納期の特例決定通知書

５９ 市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

６０ 市・県民税特別徴収税額の納期の特例承認取消決定通知書

６１ 給与支払報告書の光ディスク又は磁気ディスクによる提出承認申請書

６２ 給与支払報告書の光ディスク等による提出取消届出書

６３ 給与支払報告書の光ディスク等による提出承認／不承認決定通知書

６４ 給与支払報告書の光ディスク等による提出取消決定通知書

６５ 市・県民税申告書（上場株式等の所得に関する住民税申告不要等申出書）

６６ 市民税・県民税公的年金からの特別徴収税額（仮徴収税額）変更通知書

６７ 指定通知書

６８ 法人市民税納付書

６９ 法人市民税更正・決定通知書

７０ 市たばこ税更正・決定通知書

７１ 固定資産税・都市計画税（土地・家屋）納税通知書

７２ 固定資産税（償却資産）納税通知書

７３ 地方税法第３６４条第５項の規定による固定資産税納税通知書

７４ 固定資産価格決定通知書

７５ 固定資産価格決定（修正）通知書

７６ 固定資産税・都市計画税税額変更通知書

７７ 地方税法等に規定する減額申告書

７８ 土地利用状況申告書

７９ 地籍図

８０ 土地使用図

８１ 土壌分類図

８２ 家屋見取図

８３ 固定資産売買記録簿

８４ 修正取得価額の計算に関する明細書

８５ 軽自動車税（種別割）納税通知書

８６ 原動機付自転車・小型特殊自動車・標識交付証明書

別表第２に次のように加える。

８７ 原動機付自転車試乗用標識交付申請書

８８ 市税減免申請書

８９ 市税減免決定通知書

９０ 市税減免棄却通知書

９１ 延滞金減免申請書

９２ 延滞金減免決定通知書

９３ 身体障害者等に対する軽自動車税（種別割）減免申請書

９４ 身体障害者等に対する軽自動車税（種別割）減免申請書（継続者用）

９５ 個人市民税の寄附金税額控除の対象となる寄附金の指定通知書

９６ 個人市民税寄附金税額控除対象の指定取消通知書

附 則

この規則は、公布の日から施行する。